

Compte de résultat détaillé

	31/12/2024
	Solde net
PRODUITS D'EXPLOITATION	
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	123 810
7061110000 - LICENCES	72 900
7062100000 - HEBERGEMENT & MAINTENANCE	32 280
7069900000 - PRESTATIONS SERVICES - DIVERS	18 630
MONTANT NET DU CHIFFRE D'AFFAIRES	123 810
PRODUCTION IMMOBILISÉE	465 801
7210000000 - IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	465 801
REPRISES SUR PROVISIONS ET AMORTISSEMENTS, TRANSFERTS DE CHARGES	67 472
7817400000 - CRÉANCES	67 472
AUTRES PRODUITS	23 497
7580000000 - PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	23 497
TOTAL PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	680 581
CHARGES D'EXPLOITATION	
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	184 371
6041200000 - PRESTATAIRES - FLOW SMO	20 400
6063000000 - MATERIEL ET PETIT EQUIPEMENT	107
6064000000 - FOURNITURES ADMINISTRATIVES	1 232
6110000000 - SOUS-TRAITANCE	7 954
6122000000 - CRÉDIT-BAIL MOBILIER	3 780
6132000000 - LOCATIONS IMMOBILIERES	34 200
6135000000 - LOCATIONS DIVERSES	4 373
6160000000 - ASSURANCES	5 348
6161000000 - ASSURANCES EMPRUNTS	525
6220000000 - RÉMUNÉRATIONS D'INTERMÉDIAIRES ET HONORAIRES	9 000
6226000000 - HONORAIRES	44 503
6226010000 - HONORAIRES COMPTABLES	1 200
6227000000 - FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX	741
6231000000 - MARKETING	751
6232000000 - SITE INTERNET	4 731
6233000000 - FOIRES ET EXPOSITIONS	16 800
6251000000 - VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	2 760
6252000000 - NOTES DE FRAIS	451
6257000000 - RÉCEPTIONS	1 395
6261000000 - FRAIS POSTAUX	8
6262000000 - TÉLÉPHONE ET INTERNET	4 462
6265000000 - FRAIS INFRASTRUCTURE	4 797
6270000000 - SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	9 036
6272000000 - COMMISSIONS ET FRAIS SUR ÉMISSION D'EMPRUNTS	2 778
6278000000 - AUTRES FRAIS ET COMMISSIONS SUR PRESTATIONS DE SERVICES	158
6282000000 - FRAIS DIVERS	952
6284000000 - FRAIS DE RECRUTEMENT DE PERSONNEL	1 299
6286000000 - COTISATIONS MARKETING	629
IMPÔTS, TAXES, ET VERSEMENTS ASSIMILÉS	12 719
6312000000 - TAXE D'APPRENTISSAGE	2 720

	31/12/2024
	Solde net
6313000000 - FORMATION PROFESSIONNELLE CONTINUE	2 298
6316000000 - FONDS POUR LE PARITARISME	56
6351100000 - CONTRIBUTION ECONOMIQUE TERRITORIALE	7 646
SALAIRES ET TRAITEMENTS	374 537
6411000000 - SALAIRES, APPOINTEMENTS	368 622
6412000000 - CONGÉS PAYÉS	-13 712
6413000000 - PRIMES ET GRATIFICATIONS	11 267
6414000000 - INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	8 360
CHARGES SOCIALES	150 739
6451000000 - COTISATIONS URSSAF	108 180
6452000000 - CHARGES SOCIALES SUR CP	-6 704
6458200000 - COTISATIONS AGIRC-ARRCO	29 664
6458400000 - COTISATIONS PREVOYANCE	6 612
6458500000 - COTISATIONS MUTUELLE	9 823
6470000000 - AUTRES CHARGES SOCIALES	94
6475000000 - MÉDECINE DU TRAVAIL, PHARMACIE	856
6476000000 - AUTRES CHARGES SOCIALES - TITRES RESTAURANTS	2 215
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS ET AUX PROVISIONS (CHARGES D'EXPLOITATION)	743 239
6811100000 - IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	734 597
6811200000 - IMMOBILISATIONS CORPORELLES	8 642
AUTRES CHARGES	114 296
6510000000 - REDEVANCES OUTILS	26 032
6540000000 - PERTES SUR CRÉANCES IRRÉCOUVRABLES	83 501
6560000000 - PERTES DE CHANGE SUR CRÉANCES ET DETTES COMMERCIALES	9
6580000000 - CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	4 753
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION (II)	1 579 900
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-899 320
PRODUITS FINANCIERS	
AUTRES INTÉRÊTS ET PRODUITS ASSIMILÉS	2
7680000000 - AUTRES PRODUITS FINANCIERS	2
TOTAL PRODUITS FINANCIERS (V)	2
CHARGES FINAN.	
INTÉRÊTS ET CHARGES ASSIMILÉES	137 988
6611010000 - INTERETS EMPRUNT BPI 150KE	2 018
6611020000 - INTERETS EMPRUNT BPI 350KE	7 598
6611030000 - INTERETS EMPRUNT CCO 400KE	2 593
6613010000 - INTERETS EMPT OBLIGATAIRE 75KE	73 562
6613020000 - INTERETS EMPT OBLIGATAIRE 50KE	27 534
6613030000 - INTERETS EMPT OBLIGATAIRE 35KE	2 992
6613040000 - INTERETS EMPT OBLIGATAIRE 200KE	11 973
6615000000 - INTÉRÊTS DES COMPTES COURANTS ET DES DÉPÔTS CRÉDITEURS	240
6616000000 - INTÉRÊTS BANCAIRES ET SUR OPÉRATIONS DE FINANCEMENT - ESCOMPTE	7 747
6680000000 - AUTRES CHARGES FINANCIÈRES	1 732
TOTAL CHARGES FINANCIÈRES (VI)	137 988
RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)	-137 987
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (I - II + III - IV + V - VI)	-1 037 307
PRODUITS EXCEPTION.	
TOTAL PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII)	

	31/12/2024
	Solde net
SUR OPÉRATIONS DE GESTION	7 514
6712000000 - PÉNALITÉS, AMENDES FISCALES ET PÉNALES	7 514
TOTAL CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII)	7 514
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-7 514
IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES (X)	-118 901
6950000000 - IMPÔTS SUR LES BÉNÉFICES	-118 901
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	680 582
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 606 502
RÉSULTAT DE L'EXERCICE	-925 920